
UCHWAŁA NR 777.LVI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 48, art. 89, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie 

ustawy  o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) oraz 

art. 9 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1927 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 731.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

poz. 8573) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2022 zmienionej Uchwałą 

Nr 751.LIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 794), wprowadzić 

zmiany: 

1. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2022), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku nr 7 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 2022 w ramach inicjatywy lokalnej), jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku nr 10 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji 

celowych na rok 2022), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku nr 19 (pn.: Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

oświatowych na rok 2022), jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



8. w załączniku nr 20 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 

2022), jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 

2 428 478 zł i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 511 427 769 zł, a po stronie wydatków  na 

poziomie 1 568 341 907 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -438 607179 370 928 178 932 321

Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-438 6073 241 662 2 803 055

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na

realizację zadania pn. Rozbudowa ul. Jesiennej

od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do

Alei 11 Listopada oraz budowa łącznika

drogowego ul. Jesiennej i ul. Marszałka Edwarda

Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie

-438 6073 241 662 2 803 055

Dochody majątkowe -438 607 158 708 110159 146 717

Oświata i wychowanie801 2 703 87820 681 129 23 385 007

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

237 8743 645 865 3 883 739

Dotacje ze środków EFS/POWER na realizację
projektu pn. Z wiedzą ku zdobywaniu

doświadczenia zawodowego

237 874118 936 356 810

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

14 405405 112 419 517

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Z wiedzą ku zdobywaniu

doświadczenia zawodowego

14 4057 203 21 608

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 3791 591 038 1 592 417

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu

ERASMUS+ na realizację projektu pn. Mobilna

szkoła - trampolina sukcesu

1 37992 847 94 226

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 450 2208 553 776 11 003 996

Dotacje celowe z EFRR/RPO WSL na realizację
zadania pn. Termomodernizacja obiektów

użyteczności publicznej w Częstochowie – III

etap

2 450 2207 421 286 9 871 506

Dochody bieżące 253 658 12 356 64612 102 988

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

253 658 5 903 7805 650 122

Dochody majątkowe 2 450 220 11 028 3618 578 141

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 450 220 11 024 7118 574 491

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 5 1496 825 747 6 830 896

Wpływy z różnych dochodów 5 14976 500 81 649

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
5 14975 000 80 149

Dochody bieżące 5 149 6 830 8966 825 747

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 158 05883 929 736 84 087 794

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem

dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

73 036 0 73 036

Dotacja z Programu LIFE na realizację
projektu pn. Śląskie. Przywracamy błękit.

Kompleksowa realizacja Programu ochrony

powietrza dla województwa śląskiego.

73 036 0 73 036

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

85 022 0 85 022

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
85 022 0 85 022

Dochody bieżące 73 036 80 681 13680 608 100

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

73 036 73 036 0

Dochody majątkowe 85 022 3 406 6583 321 636

RAZEM DOCHODY 2 428 4781 508 999 291 1 511 427 769

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 3



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody majątkowe 159 146 717 -438 607 158 708 110

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 12 102 988 253 658 12 356 646

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 650 122 253 658 5 903 780

Dochody majątkowe 8 578 141 2 450 220 11 028 361

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 574 491 2 450 220 11 024 711

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 6 825 747 5 149 6 830 896

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody bieżące 80 608 100 73 036 80 681 136

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0 73 036 73 036

Dochody majątkowe 3 321 636 85 022 3 406 658

RAZEM 1 508 999 291 1 511 427 7692 428 478

w tym:

Dochody bieżące 1 325 207 812 331 843 1 325 539 655

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

6 170 186 326 694 6 496 880

Dochody majątkowe 183 791 479 2 096 635 185 888 114

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

167 512 280 2 450 220 169 962 500

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 4



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -429 843373 875 977 373 446 134

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu
60015 -570 034260 168 950 259 598 916

Wydatki majątkowe -570 034 248 943 663249 513 697

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -570 034 248 943 663249 513 697

Drogi publiczne gminne60016 80 19129 545 901 29 626 092

Wydatki majątkowe 80 191 22 099 96322 019 772

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 191 22 099 96322 019 772

Płatne parkowanie60019 60 000755 233 815 233

Wydatki bieżące 60 000 815 233755 233

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 60 000 815 233755 233

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

60 000 815 233755 233

Gospodarka mieszkaniowa700 -3 050 00066 099 310 63 049 310

Pozostała działalność70095 -3 050 0006 172 568 3 122 568

Wydatki majątkowe -3 050 000 2 710 3685 760 368

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 050 000 2 710 3685 760 368

Administracja publiczna750 513 473103 860 128 104 373 601

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 -60 00082 560 004 82 500 004

Wydatki bieżące -60 000 81 500 00481 560 004

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -60 000 80 848 64480 908 644

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-60 000 11 340 46511 400 465

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 600 0003 815 006 4 415 006

Wydatki bieżące 600 000 4 415 0063 815 006

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 600 000 4 415 0063 815 006

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

600 000 4 306 0063 706 006

Pozostała działalność75095 -26 5276 502 051 6 475 524

Wydatki bieżące -26 527 6 386 1556 412 682

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -26 527 6 366 1556 392 682

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-26 527 6 313 7726 340 299

Oświata i wychowanie801 5 223 878431 251 848 436 475 726

Szkoły podstawowe80101 -440 232137 470 932 137 030 700

Wydatki bieżące -440 232 134 949 884135 390 116

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -790 204 123 912 832124 703 036

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-790 204 20 758 38221 548 586

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

349 972 1 154 641804 669

Przedszkola80104 183 87562 065 500 62 249 375

Wydatki bieżące -16 125 59 448 70159 464 826

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -16 125 45 069 75045 085 875

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-16 125 8 441 0918 457 216

Wydatki majątkowe 200 000 2 800 6742 600 674

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 2 800 6742 600 674

Technika80115 583 45657 167 251 57 750 707

Wydatki bieżące 583 456 55 350 70754 767 251

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -98 500 45 518 62145 617 121

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-98 500 6 022 3186 120 818

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

681 956 3 347 0512 665 095

Licea ogólnokształcące80120 -353 44147 422 036 47 068 595

Wydatki bieżące 96 559 42 903 03542 806 476

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -76 195 37 257 97637 334 171

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-76 195 5 180 7985 256 993

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

172 754 905 048732 294

Wydatki majątkowe -450 000 4 165 5604 615 560

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -450 000 4 165 5604 615 560

Pozostała działalność80195 5 250 22020 583 126 25 833 346

Wydatki majątkowe 5 250 220 19 875 90914 625 689

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 250 220 19 875 90914 625 689

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

2 882 612 11 935 6249 053 012

Pomoc społeczna852 576 66393 397 917 93 974 580

Ośrodki wsparcia85203 549 0005 518 993 6 067 993

Wydatki bieżące 49 000 4 442 3474 393 347

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 49 000 4 370 6164 321 616

Wydatki majątkowe 500 000 1 625 6461 125 646

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 1 625 6461 125 646

Pozostała działalność85295 27 6638 031 685 8 059 348

Wydatki bieżące 27 663 8 059 3488 031 685

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 20 000 7 201 9237 181 923

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 000 4 758 6344 738 634

  dotacje na zadania bieżące 7 663 708 021700 358

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 13 17612 829 247 12 842 423

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
85311 8 027166 000 174 027

Wydatki bieżące 8 027 174 027166 000

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 8 027 174 027166 000

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
85324 5 14925 000 30 149

Wydatki bieżące 5 149 30 14925 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 149 30 14925 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 149 30 14925 000

Rodzina855 -76 663168 922 709 168 846 046

Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
85510 -76 6637 630 893 7 554 230

Wydatki bieżące -76 663 7 554 2307 630 893

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -76 663 1 570 8151 647 478

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane -75 313 281 063356 376

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-1 350 1 289 7521 291 102

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 209 294144 768 440 144 977 734

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 51 2369 680 067 9 731 303

Wydatki majątkowe 51 236 9 731 3039 680 067

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 236 9 731 3039 680 067

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 76 8811 624 78 505

Wydatki bieżące 76 881 78 5051 624

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

76 881 76 881 0

Pozostała działalność90095 81 17713 039 025 13 120 202

Wydatki bieżące -3 845 8 170 4258 174 270

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -3 845 8 140 4258 144 270

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-3 845 8 124 4258 128 270

Wydatki majątkowe 85 022 4 949 7774 864 755

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 022 4 949 7774 864 755

Kultura fizyczna926 -551 50020 884 752 20 333 252

Obiekty sportowe92601 48 5003 800 000 3 848 500

Wydatki bieżące 48 500 48 500 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 48 500 48 500 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

48 500 48 500 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 -600 0009 934 752 9 334 752

Wydatki bieżące -600 000 9 334 7529 934 752

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -600 000 5 506 2836 106 283

RAZEM WYDATKI 2 428 4781 565 913 429 1 568 341 907

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 5



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 91 033 220 60 000 91 093 220

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 91 019 720 60 000 91 079 720

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

90 883 636 60 000 90 943 636

Wydatki majątkowe 282 842 757 -489 843 282 352 914

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 282 842 757 -489 843 282 352 914

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki majątkowe 8 843 350 -3 050 000 5 793 350

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 843 350 -3 050 000 5 793 350

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 102 770 759 513 473 103 284 232

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 100 899 280 513 473 101 412 753

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

21 993 321 513 473 22 506 794

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 404 901 618 223 658 405 125 276

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 323 895 220 -981 024 322 914 196

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

52 171 325 -981 024 51 190 301

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

7 913 952 1 204 682 9 118 634

Wydatki majątkowe 26 350 230 5 000 220 31 350 450

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 350 230 5 000 220 31 350 450

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

10 305 609 2 882 612 13 188 221

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 92 272 271 76 663 92 348 934

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 50 619 133 20 000 50 639 133

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 6



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

21 422 878 20 000 21 442 878

  dotacje na zadania bieżące 19 507 400 56 663 19 564 063

Wydatki majątkowe 1 125 646 500 000 1 625 646

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 125 646 500 000 1 625 646

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 12 829 247 13 176 12 842 423

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 12 661 447 5 149 12 666 596

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 375 047 5 149 1 380 196

  dotacje na zadania bieżące 166 000 8 027 174 027

Rodzina855

Wydatki bieżące 168 501 929 -76 663 168 425 266

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 16 903 695 -76 663 16 827 032

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 219 726 -75 313 12 144 413

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

4 683 969 -1 350 4 682 619

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 125 983 162 73 036 126 056 198

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 124 738 162 -3 845 124 734 317

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

120 145 642 -3 845 120 141 797

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

 0 76 881 76 881

Wydatki majątkowe 18 785 278 136 258 18 921 536

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 785 278 136 258 18 921 536

Kultura fizyczna926

Wydatki bieżące 16 934 752 -551 500 16 383 252

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 3 778 469 48 500 3 826 969

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

3 778 469 48 500 3 826 969

  dotacje na zadania bieżące 13 106 283 -600 000 12 506 283

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 7



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

RAZEM 1 565 913 429 1 568 341 9072 428 478

w tym:

Wydatki bieżące 1 221 932 019 331 843 1 222 263 862

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 858 874 600 -414 410 858 460 190

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 462 832 508 -75 313 462 757 195

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

396 042 092 -339 097 395 702 995

  dotacje na zadania bieżące 158 744 789 -535 310 158 209 479

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

8 509 016 1 281 563 9 790 579

Wydatki majątkowe 343 981 410 2 096 635 346 078 045

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 343 981 410 2 096 635 346 078 045

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

194 555 592 2 882 612 197 438 204

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 8



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

5 60015 MZD 664 499 -11 427 653 072

60016 251 405 251 405

6 Niezbędne modernizacje mostów ze względu na stan techniczny 60015 MZD 120 000 -120 000 0

10 Rozbudowa ul. Jesiennej od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do 

Alei 11 Listopada oraz budowa łącznika drogowego ul. Jesiennej i ul. 

Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie 

60015 MZD 10 000 000 -438 607 9 561 393

z tego:

śr. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 3 241 662 -438 607 2 803 055

12 Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych - Budowa 

połączenia drogowego ul. Wojciecha Korfantego z ul. Bugajską w 

Częstochowie

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Zaplanowane nakłady stanowią wkład własny 

miasta

60016 MZD 2 937 000 80 191 3 017 191

14 Przed zmianą

Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 65.000.000 zł.

Po zmianie

Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska w 

Częstochowie

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 65.000.000 zł.

60016 MZD 400 000 400 000

20 Modernizacja budynków z mieszkaniowego zasobu gminy 70007 BGLK 1 000 000 -30 000 970 000

21 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 70095 IZ 5 760 368 -3 050 000 2 710 368

26 Przebudowa budynków burs miejskich 80120 IZ 500 000 -450 000 50 000

28 Przebudowa  sanitariatów w obiektach oświatowych w Częstochowie 80195 IZ 1 000 000 -200 000 800 000

29 Program budowy boisk i bieżni lekkoatletycznych wraz z infrastrukturą 

sportową

80195 IZ 700 000 -650 000 50 000

32 Program odwodnienia miasta 90001 MZD 509 169 51 236 560 405

OGÓŁEM 53 483 426 -4 818 607 48 664 819

z tego 

śr. Inwestora 584 250 0 584 250

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 951 499 -438 607 3 512 892

Dokumentacja przyszłościowa

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

majątkowe, z tego: 666 982 30 000 696 982

śr. własne 315 620 30 000 345 620

śr. FS/POIiŚ 351 362 351 362

Ogółem 666 982 30 000 696 982

majątkowe, z tego: 1 600 674 200 000 1 800 674

śr. własne 627 820 200 000 827 820

śr. EFRR/RPO WSL 972 854 972 854

Ogółem 1 600 674 200 000 1 800 674

majątkowe, z tego: 11 000 000 6 100 220 17 100 220

śr. własne 3 578 714 3 650 000 7 228 714

śr. EFRR/RPO WSL 7 421 286 2 450 220 9 871 506

Ogółem 11 000 000 6 100 220 17 100 220

majątkowe, z tego: 1 125 646 500 000 1 625 646

śr. własne 711 102 500 000 1 211 102

śr. EFRR/RPO WSL 341 817 341 817

śr. budżetu państwa 72 727 72 727

Ogółem 1 125 646 500 000 1 625 646

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE
271 200 561 6 830 220 278 030 781

wydatki majątkowe 271 200 561 6 830 220 278 030 781
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 164 730 261 2 450 220 167 180 481

śr. własne 106 387 917 4 380 000 110 767 917

śr. budżetu państwa 82 383 0 82 383

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące, z tego: 43 360 33 469 76 829

śr. FRSE 43 360 33 469 76 829

Ogółem 43 360 33 469 76 829

bieżące, z tego: 53 366 56 359 109 725

śr. FRSE 53 366 56 359 109 725

Ogółem 53 366 56 359 109 725

bieżące, z tego: 31 395 2 051 33 446

śr. FRSE 31 395 2 051 33 446

Ogółem 31 395 2 051 33 446

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

7
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – 

III etap
80195 IZ

4
Termomodernizacja budynku przy ul. Jana Kilińskiego 

13

70005/

70007
BGLK

6
Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Przedszkola nr 38 

przy ul. gen. Leopolda Okulickiego 63 w Częstochowie
80104 IZ

8

Przebudowa budynku przy ul. Jasnogórskiej 34 w 

Częstochowie dla Centrum Pomocy Dziecku 

Niepełnosprawnemu i Jego Rodzinie

85203 IZ

3 Spotkajmy się w chmurach 80101 SP nr 7

2
Kodowanie w przestworzach – edukacja ponad 

podziałami
80101 SP nr 1

4

Sztuka i edukacja – podwyższenie umiejętności 

nauczycieli w zakresie kształcenia kompetencji 

świadomość i ekspresja kulturalna, posługiwanie się 

językiem obcym

80101 SP nr 8

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące, z tego: 26 609 17 285 43 894

śr. FRSE 26 609 17 285 43 894

Ogółem 26 609 17 285 43 894

bieżące, z tego: 8 175 144 177 152 352

śr. FRSE 8 175 144 177 152 352

Ogółem 8 175 144 177 152 352

bieżące, z tego: 49 258 72 568 121 826

śr. FRSE 49 258 72 568 121 826

Ogółem 49 258 72 568 121 826

bieżące, z tego: 35 072 21 898 56 970

śr. FRSE 35 072 21 898 56 970

Ogółem 35 072 21 898 56 970

bieżące, z tego: 40 129 2 165 42 294

śr. FRSE 40 129 2 165 42 294

Ogółem 40 129 2 165 42 294

bieżące, z tego: 59 633 24 903 84 536

śr. EFS/POWER 56 219 23 490 79 709

śr. budżetu państwa 3 414 1 413 4 827

Ogółem 59 633 24 903 84 536

bieżące, z tego: 442 146 110 156 552 302

śr. FRSE 442 146 110 156 552 302

Ogółem 442 146 110 156 552 302

bieżące, z tego: 295 697 333 666 629 363

śr. EFS/POWER 278 812 314 615 593 427

śr. budżetu państwa 16 885 19 051 35 936

Ogółem 295 697 333 666 629 363

bieżące, z tego: 123 873 5 326 129 199

śr. EFS/POWER 116 800 5 022 121 822

śr. budżetu państwa 7 073 304 7 377

Ogółem 123 873 5 326 129 199

bieżące, z tego: 267 156 201 007 468 163

śr. FRSE 267 156 201 007 468 163

Ogółem 267 156 201 007 468 163

bieżące, z tego: 232 116 6 898 239 014

śr. FRSE 232 116 6 898 239 014

Ogółem 232 116 6 898 239 014

bieżące, z tego: 24 760 3 440 28 200

śr. FRSE 24 760 3 440 28 200

Ogółem 24 760 3 440 28 200

bieżące, z tego: 32 234 33 086 65 320

śr. FRSE 32 234 33 086 65 320

Ogółem 32 234 33 086 65 320

bieżące, z tego: 32 926 51 695 84 621

śr. FRSE 32 926 51 695 84 621

Ogółem 32 926 51 695 84 621

9 Techno logika kluczem do naszej przyszłości 80101 SP nr 12

12 Różnorodność jest solą życia-edukacja inkluzyjna w akcji 80101 SP nr 31

11
 Innowacyjny nauczyciel – europejska szkoła na miarę 

nowej dekady 
80101 SP nr 31

13 Nasz Głos - zjednoczeni w cyfrowym świecie 80101 SP nr 42

16 Europejskie staże inwestycją w przyszłość 80115 TZN

15 Nauka kadry edukacyjnej – inspiracją dla uczniów 80101 SP nr 48

17 Rozwój kompetencji zawodowych 80115 TZN

20 Z wiedzą ku zdobywaniu doświadczenia zawodowego 80115 ZS im. B. Prusa

29 Europejskie praktyki dziś – sukces zawodowy jutro 80115 ZST

28 Po zawód do Europy 80115
ZSS

30 Mobilna szkoła-trampolina sukcesu 80115
ZSTiO im. S. 

Żeromskiego

34
Aktywność, Myślenie krytyczne, Integracja, Wolontariat, 

Zaangażowanie
80120

II LO

im. R.Traugutta

32 Razem w Europie dla zrównoważonej przyszłości 80120
I LO im.

 J. Słowackiego

33 Rzeki w naszych miastach 80120
I LO im.

 J. Słowackiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące, z tego: 17 088 11 649 28 737

śr. EFS/POWER 16 112 10 984 27 096

śr. budżetu państwa 976 665 1 641

Ogółem 17 088 11 649 28 737

bieżące, z tego: 104 087 9 733 113 820

śr. FRSE 104 087 9 733 113 820

Ogółem 104 087 9 733 113 820

bieżące, z tego: 43 545 63 151 106 696

śr. EFS/POWER 41 058 59 545 100 603

śr. budżetu państwa 2 487 3 606 6 093

Ogółem 43 545 63 151 106 696

bieżące, z tego: 0 76 881 76 881

śr. własne 0 3 845 3 845

śr. Program LIFE 0 73 036 73 036

Ogółem 0 76 881 76 881

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH 8 834 705 1 281 563 10 116 268

wydatki bieżące 8 509 016 1 281 563 9 790 579
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 7 849 918 1 252 679 9 102 597

śr. własne 228 892 3 845 232 737

śr. budżetu państwa 430 206 25 039 455 245

wydatki majątkowe 325 689 0 325 689
z tego:

śr. własne 50 828 0 50 828

śr. UE i inne zagraniczne 244 197 0 244 197

śr. budżetu państwa 30 664 0 30 664

wydatki bieżące 8 509 016 1 281 563 9 790 579

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 7 849 918 1 252 679 9 102 597

śr. własne 228 892 3 845 232 737

śr. budżetu państwa 430 206 25 039 455 245

wydatki majątkowe 271 526 250 6 830 220 278 356 470
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 164 974 458 2 450 220 167 424 678

śr. własne 106 438 745 4 380 000 110 818 745

śr. budżetu państwa 113 047 0 113 047

ogółem wydatki bieżące i 

majątkowe 280 035 266 8 111 783 288 147 049

X 
nowa pozycja

38
Ciągły rozwój nauczycieli kluczem do sukcesu młodego 

pokolenia
80120

V LO

im. A.Mickiewicza

39 Wybór zdrowych opcji dla Europy        80120
IX LO im.C.K. 

Norwida

40
Budowanie kadry XXI wieku kluczem do nowoczesnego 

nauczania
80120

IX LO im.C.K. 

Norwida

OGÓŁEM

PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 

WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

X

Śląskie. Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja 

Programu ochrony powietrza dla województwa 

śląskiego 

90005 OŚR

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 3



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 140 690 0 140 690

WYDATKI INWESTYCYJNE

4 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Skierniewickiej i ul. 

Koniecpolskiej w Częstochowie

90095 IZ 80 230 21 327 101 557

5 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wakacyjnej w Częstochowie 90095 IZ 144 327 38 695 183 022

7 Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy bocznej od ulicy 

Bursztynowej w Częstochowie

90095 IZ 80 000 25 000 105 000

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 745 663 85 022 830 685

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 886 353 85 022 971 375

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 15 327 967 02 702 49912 625 468

80115 - Technika 600 552348 273 252 279  0

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

328 385 237 874  0 566 259

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 888 14 405  0 34 293

80195 - Pozostała działalność 13 586 30411 136 084 2 450 220  0

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 580 922 2 450 220  0 10 031 142

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 382 672 073 0363 309 636

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 036 0 73 036  0

200 1 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

 0 73 036  0 73 036

Razem: 194 353 894191 578 359 2 775 535  0

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 15 798 097 02 888 91512 909 182

80115 - Technika 862 822498 927 363 895  0

Wydatki bieżące 498 927 363 895  0 862 822

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

498 927 363 895  0 862 822

80120 - Licea ogólnokształcące 208 841134 041 74 800  0

Wydatki bieżące 134 041 74 800  0 208 841

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

134 041 74 800  0 208 841

80195 - Pozostała działalność 13 629 34811 179 128 2 450 220  0

Wydatki majątkowe 7 696 147 2 450 220  0 10 146 367

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 696 147 2 450 220  0 10 146 367

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

7 696 147 2 450 220  0 10 146 367

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 382 672 073 0363 309 636

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 036 0 73 036  0

Wydatki bieżące  0 73 036  0 73 036

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

 0 73 036  0 73 036

Razem: 192 304 739189 342 788 2 961 951  0

Różnice pomiędzy zmianą w dochodach i wydatkach w niniejszym załączniku w kwocie 186 416 zł wynikają z:
1. wprowadzenia mniejszych dochodów w stosunku do wydatków na projekt pn.: „Z wiedzą ku zdobywaniu doświadczenia zawodowego” w kwocie 81 387 zł;
2. zaplanowania wydatków w kwocie 105 029 zł (zaangażowanie środków własnych) na zadaniach pn.:
    - „Ciągły rozwój nauczycieli kluczem do sukcesu młodego pokolenia” – 11 649 zł,
    - „Budowanie kadry XXI wieku kluczem do nowoczesnego nauczania” – 63 151 zł,
    - „Europejskie staże inwestycją w przyszłość” – 24 903 zł,
    - „Po zawód do Europy” – 5 326 zł.
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 2



w złotych 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział

Plan 

dochodów

na rok 2022

Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianie

Plan 

wydatków 

na rok 2022

Zmiana

Plan 

wydatków po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

76 Szkoła Podstawowa Nr 39 im. Marii Konopnickiej Razem 125 100 5 400 130 500 125 100 5 400 130 500

801 80101 25 000 5 400 30 400 25 000 5 400 30 400

RAZEM X X 18 805 563 5 400 18 810 963 18 805 563 5 400 18 810 963

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2022

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Nazwa
Plan na rok 2022 

dotacji ogółem

Plan na rok 

2022 dotacji 

celowych

Plan na rok 2022 

dotacji 

podmiotowych

Zmiany w 

planie dotacji 

celowych

Zmiany w planie 

dotacji 

podmiotowych

Plan po 

zmianach 

dotacji 

celowych

Plan po zmianach 

dotacji 

podmiotowych

Plan po 

zmianach dotacji 

ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 105 582 843 38 153 674 67 429 169 -543 337 8 027 37 610 337 67 437 196 105 047 533

  Dotacje bieżące 104 732 843 37 303 674 67 429 169 -543 337 8 027 36 760 337 67 437 196 104 197 533

852 Pomoc społeczna 19 318 900 19 318 900 56 663 19 375 563 19 375 563

85203 Ośrodki wsparcia 4 321 616 4 321 616 49 000 4 370 616 4 370 616

85295 Pozostała działalność 700 358 700 358 7 663 708 021 708 021

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 000 166 000 8 027 174 027 174 027

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 166 000 166 000 8 027 174 027 174 027

926 Kultura fizyczna 6 106 283 6 106 283 -600 000 5 506 283 5 506 283

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 106 283 6 106 283 -600 000 5 506 283 5 506 283

Dotacje razem: 159 594 789 38 468 674 113 648 391 -543 337 8 027 37 925 337 113 656 418 159 059 479

Dotacje bieżące razem: 158 744 789 37 618 674 113 648 391 -543 337 8 027 37 075 337 113 656 418 158 209 479

Dotacje majątkowe razem: 850 000 850 000 0 850 000 850 000

Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2022

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 777.LVI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B92B0-A367-498F-994E-C1BBED73E4B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

